
Załącznik nr 11

UCHWAŁA nr 67/2011/2012

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW

z dnia 24 stycznia 2012 roku

w sprawie wyboru Wydziałowej Komisji Wyborczej

Na podstawie § 69 ust.  1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada  Wydziału  Prawa  i  Administracji  UKSW  powołuje  Wydziałową  Komisję  Wyborczą  w 

następującym składzie:

1. prof. UKSW dr hab. Zbigniew Lewicki

2. prof. UKSW dr hab. Małgorzata Jaśkowska

3. dr Robert Oktaba

4. dr Bartosz Majchrzak

5. dr Jerzy Słyk.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołowała

Mgr Aleksandra Deptuła


